Guillere, Christian. “La Peste Noire a Gerone (1348).” Annals de l'Institut d'Estudis Gironins 27 

(1984): 87-161. 

Greilsammer, Myriam. L'usurier chrétien, un juif métaphorique? Histoire de l'exclusion des 
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Tragédie Sanglante des Juifs au Début du XIVe siècle (1320). Cahors: La Louve, 2006. 

Pécout, Thierry. “Marseille et la reine Jeanne.” In Marseille au moyen âge, entre Provence et 
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Appendices 

Paris, Bibliothèque nationale de France, Collection Périgord, vol. 93, ff. 86-88. – 

A trial record of the leper Johan from Archignac, made in Salignac on 4 July 1321. 

F. 86: 

Noverint universi et singuli, quod Helias Grimal, parrochice archiniaci [Archignac], Bajulus, ut 

dixit, / de archiniaco, nobilio viri Raymundi de Valle domicelli de balaresi , reddidit pro dicto / 

Raymundo domino Geraldo de ferrerio milite de la bruniæ, bajule dominiorum / castri, et 

castellania de Salaniaco, ibidem prasentes et recipienti, Joannem  leprroscem / leprrosia de 

archiniaco, unum et quemdam aliam leprosam morduum, pro feviendo [?] / de ipsis, quod justitia 

suadebit juxta consepiones faetas apud pelavesi [Paulin], ut dictum / per eundem actum Salagniaci, 

die Sabbati ante festum beati goanris [4 July] / ante portam latinam, anno Domini millesimo 

trecentesimo vigesimo primo, / regnante Domino Philippo reg Franciae et Navarra, testibus 

praesentibus / ad praemissa vocatis viri Petro Aynioyny, et Bernardo de Ferrerici militibus, / 

Hugine aynioyni, Raymundo Nigerii, Gaillelmo Laroca domicellis, Aymerico / Larzalhier et 

Bernardo Bratis, et me Petro de Brolio autoritate regiæ / public notario in jerescallia petrocericenri 

et calvrcensi, et ejus / reperto, cui fuit requisîtus quod de praemissis conficerem publicum  / 

instrumentum, confessions dictorum leprosorum factae, audiatur, / per eosdem sequuntur sui 

verbis: actum apud pelavesi, in festo / Beati Nicolai mensis maii [9 May], anno Domini millesimo 

trecentesimo / vignesimo primo, Joannes leprosum leprosiae de archiniace, / recognovit gratis et 

sponte, et sine prisione [pressione] aliquæ, quod Heptianus / de Brogeciraco [Bergerac?] tradidit 

dicto Joanni pulverem ligatum in quædam / pochæ [pothæ?], et praecepit eidem quod ponere illum 
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pulverem in fontibus / parrochia de archiniaco, de quo pulvere posuit in fonte dalpon, et / dalmoti, 

et de la Renixudia, et de peuch varrelh, et de layga, et de / artis, et de peugoy, item recognovit